
Jana V. (Bibon) ID 79391 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 moc děkuji, že máte zájem o naše věci, všechny oblečky klidně znovu nafotím, přeměřím, co bude potřeba.

 Na dobírku nezasílám.Preferuji platbu na účet.

 Všechny věci jsou po mých dětech, popř. jenom po jednom. Všechny nedostatky se snažím popsat, ale nejsem neomylná. To,
co se může líbit mně, se nemusí líbit ostatním, ale doufám, že nebudou problémy.

 Nevyměňuji, pouze prodávám.

 Věci je možné vyzvednout osobně (když je více věcí), a to v Praze 5, metro B Zličín.

 Cena je uvedená bez poštovného., které se řídí tarify ČP, ale není v mých silách ho vždy odhadnout přesně! Obyčejně
nezasílám, pouze na Vaše riziko.

 Balíček se snažím odeslat co nejdříve po připsání peněz na můj účet .

 Děkuji za zprávu, že balíček dorazil, popřípadě za Vaše hodnocení.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

